АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2008                   №  7

г. Колпашево

О согласовании дополнительного

земельного участка для строительства

АЗС

Рассмотрев заявление Зенина Е.В. (паспорт 69 02 № 652777, проживающего по адресу: г. Колпашево, пер. Чапаева, д. 46, кв. 1), договор от 30.11.2007  № 111/07 аренды земельного участка № 70:19:0000004:0567

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          Согласовать Зенину Евгению Владимировичу дополнительный земельный участок площадью 1500 кв. м по адресу: г. Колпашево, ул. Портовая,2/1, для строительства многотопливной автозаправочной станции.

Глава поселения                                                                      Ю.Г. Зяблицев